МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТВЛЬНОЕ }rЧРЕЖДЕНИЕ

(дЕтскиЙ сАд лъ 50 комБинировАнного видА>

прикАз
1 сентября 202З г. J\b 67

Об установлении списка лиц, имеющих
доступ к персонаJIьным данным
работников

В соответствии со ст" 88 ТК РФ и п.5.2.З Политики МАЩОУ N 50 в

отношении обработки персон€Lльных данных,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить следующий переченъ работников, имеющих доступ к
гIерсон€LIIъным данным работников МАЩОУ jф 50:

- Куршина Любовь Юрьевна, заведующий,
- Шахватова Ирина Юрьевна, заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе,
- Козелкова Екатерина Александровна, заместитель заведующего по

административно-хозяйственной работе,
- Леонова Виктория Егоровна, старший воспитатель,
- Касаткина Екатерина Владимировна, делопроизводитель,
- Василинич Александра Александровна, воспитатель, администратор

сайта МАДОУ JЮ 50.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий .ffi- Л.Ю.Куршина

С приказом
Z И.Ю.Шахватова

Gl, FJ', ,La,! Е.А.Козелкова
В.Е.Леонова

|.-

о
с ;а

€a

Е.В.Касаткина

\

L

.В.Василинич